
ZARZĄDZENIE NR VII/119/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/261/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
dotyczącego centralizacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług Miasta Orzesze oraz jego 

jednostek budżetowych i zakładów budżetowych zmienianego  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Orzesze nr 
VII/31/2017 z dnia 17 lutego 2017r oraz NR VII/198/2017 z dnia 21 września 2017r.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z ustawą o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 280)

Zarządzam co następuje

§ 1. Załącznik nr 5 Wykaz osób odpowiedzialnych za wypełnianie obowiązków dotyczących rozliczania 
podatku VAT placówek oświatowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F8C736D0-9FCE-448B-B986-4B88E305B0D3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VII/119/2018

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 5 czerwca 2018 r.

Wykaz osób odpowiedzialnych za wypełnianie obowiązków dotyczących rozliczania podatku VAT placówek 
oświatowych

– w tym obowiązków dotyczących sporządzania ewidencji cząstkowych sprzedaży i zakupu dla celów podatku 
VAT, sporządzanie cząstkowej deklaracji VAT oraz wypełnianie innych obowiązków wynikających z przepisów 
dotyczących podatku VAT, w szczególności w zakresie wystawiania faktur oraz ewidencjonowania na kasie 
fiskalnej

1. Pani Danuta Stokłosa w zakresie placówek:  Przedszkole nr 1, Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa nr 9, 
Szkoła Podstawowa nr 2

2. Pani Justyna Mryk w zakresie placówek: Przedszkole nr 3, Szkoła Podstawowa nr 8,  Szkoła Podstawowa nr 
10, Zespół Szkół,

3. Pani Ewelina Stawowska w zakresie placówek: Przedszkole nr 6, Szkoła Podstawowa nr 5,  Szkoła 
Podstawowa nr 6

4. Pani Katarzyna Loska w zakresie placówek: Przedszkole nr 7, Szkoła Podstawowa nr 4, Szkoła Podstawowa 
nr 3, Szkoła Podstawowa nr 7.

Nadzór nad w/w czynnościami sprawuje Kierownik Referatu Finansowego ds. oświatowych  Urszula 
Spendel.

Id: F8C736D0-9FCE-448B-B986-4B88E305B0D3. Przyjęty Strona 1




